
UCHWAŁA NR 269/VII/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników głosowania oraz zatwierdzenia listy projektów do realizacji 
w ramach Dolnośląskiego Budżetu Obywatelskiego w 2024 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566), § 6 ust. 8 uchwały nr LXV/1355/24 Sejmiku 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie wymagań, jakie powinien 
spełniać projekt dolnośląskiego budżetu obywatelskiego oraz zasad i trybu przeprowadzania 
jego konsultacji z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 950), § 4 ust. 10 załącznika 
nr 1 do uchwały nr 8204/VI/24 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 lutego 
2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Dolnośląskiego Budżetu Obywatelskiego, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki głosowania oraz zatwierdza listę projektów do realizacji 
w ramach Dolnośląskiego Budżetu Obywatelskiego w 2024 r. 

2. Lista z wynikami głosowania W Dolnośląskim Budżecie Obywatelskim w 2024 r. 
stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Lista projektów do realizacji w ramach Dolnośląskiego Budżetu Obywatelskiego 
w 2024 r. stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  

4. Listy, o których mowa w ust. 2 i 3 podlegają publikacji na stronie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego. 

§ 2.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 
społecznych.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  

 


